共青团重庆大学城市科技学院

 建筑学院总支委员会文件
                重大城科筑团〔2020〕01号
                         ★
关于开展“学无止境·筑就能力”线上活动的通知

各团支部：

为做好春季开学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，坚决阻断疫情传播，切实维护广大师生的生命健康安全，学校响应教育部号召延迟开学时间，我院为做好学生思想引领工作，使学生真正做到“停课不停学”并丰富居家防疫的生活，增强我院师生战胜疫情的坚定信念，全面提高各项综合素质。现将各活动具体事项通知如下：
一、活动背景

当前，全面防控新冠状病毒感染肺炎疫情进入关键时期，牵动全国人民的心，为了增强我院学生的防疫知识，丰富课余生活，做到“停课不停学”，既做到专业技能不落下，也做到德智体美劳全面发展，我院开展了以“停课不停学”为主题的相关活动，系列活动包括“专业技能比赛”、“厨艺比赛”、“文采大比拼”和“防疫锻炼运动短视频”的线上活动。

二、活动机构

主办单位：共青团重庆大学城市科技学院建筑学院总支委员会
承办单位：重庆大学城市科技学院建筑学院团总支·学生会

系列活动内容
专业提升晒起来
创意厨艺做起来
文采大赛写起来
防疫锻炼动起来
四、活动主题

“疫情就是命令，防控就是责任”，充满战胜疫情的决心与意志，从自己做起，正确的监督并引导好他人。守得住初心，能坚持自我。积极配合防疫工作，与此同时全国上下众志成城，万众一心，团结一致，战胜疫情！

活动安排

（一）活动要求

自活动通知下发起，建筑学院全院学生皆可以个人或为单位参赛，活动时间：2020.2.11——2020.2.23

具体要求如下：

1.专业提升晒起来
1、自活动通知发送之日起，有意向参赛学生可通过建筑学院微信公众号“鉴微知筑”参与报名。

2、比赛阶段：以图片、视频方式展示，照片中可展示自己的专业学习场景，学业能力提升的作品，软件提升的案例，或者模型制作、英语学习的进度等。作品设计为原创设计，上传至指定邮箱。群内备注本人年级+系+班级+姓名，参加本次比赛，若逾期则视为放弃此次机会。

2.厨艺比赛

1、自活动通知发送之日起，有意向参赛学生可通过建筑学院微信公众号“鉴微知筑”参与报名。
2、比赛阶段：以图片或视频方式展现厨艺特色上传到指定邮箱，照片内容务必为自己制作，可以展示食材的创新，色香味的独到，群内备注本人年级+系+班级+姓名，参加本次比赛，若逾期则视为放弃此次机会。
文采大比拼

1、自活动通知发送之日起，有意向参赛学生可通过建筑学院微信公众号“鉴微知筑”参与报名。
2、比赛阶段：以文稿形式上传到指定邮箱（文稿备注姓名，学号和班级）若逾期则视为放弃此次机会。

4.防疫锻炼运动短视频

1、自活动通知发送之日起，有意向参赛学生可通过建筑学院微信公众号“鉴微知筑”参与报名。

2、比赛阶段：将短视频上传至指定群相册每日打卡（短视频时间为10s-60s。视频上传时备注姓名、打卡第*天和文字描述），群内备注本人年级+系+班级+姓名，参加本次比赛，若逾期则视为放弃此次机会。（指定QQ群号：811371187）

（二）评选方式：
1、运动类活动评选方式为每日打卡次数最多者获奖，若有多人打卡次数第一，则通过作品质量，进行群投票决出优胜者。其他项目均投搞一次，最终以网络评选的方式决定最终的奖项归属。

奖项设置

专业技能比赛

 按比赛结果分别设为：优胜奖1名、优秀奖若干。

（二）厨艺比赛

 按比赛结果分别设为：优胜奖1名、优秀奖若干。

文采大比拼

 按比赛结果分别设为：优胜奖1名、优秀奖若干。
防疫锻炼运动短视频

 按比赛结果分别设为：优胜奖1名、优秀奖若干。

                       共青团重庆大学城市科技学院
                     建筑学院总支委员会

                     二〇二〇年二月十日

主题词：专业技能比赛  厨艺比赛  文采大比拼  防疫运动短视频
通知抄送：建筑学院学院2016级至2019级各辅导员
共青团重大城科建筑学院总支委员会       2020年2月10日印发